
Башгкортостан РеспубликаЬы 
Ишембай районы 

мунидипаль район Советы
453200, Ишембай тсалаЬы, Ленин проспекты, 60 

тел.: 3-39-28, 4-19-54

Республика Башкортостан 
Совет муниципального района 

Ишимбайский район

453200, г. Ишимбай, ftp. Ленина, 60 
тел.: 3-39-28,4-19-54

Совет муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан четвертого созыва

К  А Р  А Р Р Е Ш Е Н И Е

О передаче имущества из собственности муниципального образования 

муниципальный район Ишимбайский район Республики Башкортостан 

в собственность Российской Федерации

В соответствии с частью 2 статьи 51 Федерального закона от 

06.10.2003 N 131-03 "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства 

РФ от 13.06.2006 N 374 "О перечнях документов, необходимых для принятия 

решения о передаче имущества из федеральной собственности в 

собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную 

собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в 

федеральную собственность или муниципальную собственность, из 

муниципальной собственности в федеральную собственность или 

собственность субъекта Российской Федерации", Совет муниципального 

района Ишимбайский район Республики Башкортостан р е ш и л :

1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из 

муниципальной собственности муниципального образования муниципальный 

район Ишимбайский район Республики Башкортостан в собственность 

Российской Федерации (прилагается).



2. Передать из муниципальной собственности муниципального 

образования муниципальный район Ишимбайский район Республики 

Башкортостан в собственность Российской Федерации имущество согласно 

приложению, для последующего закрепления на праве оперативного 

управления за Прокуратурой Республики Башкортостан.

3. Выполнение настоящего решения возложить на Комитет по 

управлению собственностью Министерства земельных и имущественных 

отношений Республики _ Башкортостан по Ишимбайскому району и 

г.Ишимбаю (председатель Юсупов Ф.Т.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности 

(председатель Лейтер Г.Г.).

Председатель Совет

г. Ишимбай

О.М. Агафонов

« << / / »  tuoad1 2018 г.



Приложение 
к решению Совета 
муниципального района 
Ишимбайский район 
Республики Башкортостан 
от № ///<>?6 / -

Перечень имущества, 
предлагаемого к передаче из муниципальной собственности 

муниципального образования муниципальный район Ишимбайский район 
Республики Башкортостан в собственность Российской Федерации

№
п/п

Наименование
объекта

недвижимости

Адрес Кадастровый
номер

Общая 
площадь, кв.м.

1 Нежилое
помещение

Республика 
Башкортостан, 

г.Ишимбай, 
ул.Г еологическая, 

Д-81

02:58:020254:1546 446,2

2 Нежилое 
помещение - 

гараж

Республика 
Башкортостан, 

г.Ишимбай, 
ул.Г еологическая, 

Д.81

02:58:020254:908 22,3

3 Нежилое 
помещение - 

гараж

Республика 
Башкортостан, 

г.Ишимбай, 
ул.Г еологическая, 

Д.81

02:58:020254:909 32,9


